第１１号様式
固定資産税の課税対象資産報告書（償却資産）

年　　月　　日

尼 崎 市 長 様

（届 出 者）
所 在 地
事業者名
代表者名
　尼崎市企業投資活動促進条例に基づき認定を受けた事業における、固定資産税の課税対象資産（償却資産）を、下記のとおり報告します。

	認定番号
	第　　号
	認定年月日
	年　　月　　日
	所在地

	償却資産
	名称
	数　量
	取得価額
	評価額

	構築物

	機械及び装置

	船舶

	航空機

	車両及び運搬具

	工具、器具及び備品

	合　計

＜償却資産明細＞　※別紙添付も可

	番号
	資産の種類
	資産コード
	資産の名称等
	数量
	取得年月日
	取得価額
	耐用年数
	評価額

	１

	２

	３

	４

	５

	担当部署

及び担当者名

	連絡先
	Tel:

Mail:

※認定事業が複数ある場合は、認定番号ごとに本報告書を作成すること。

※認定された課税対象の償却資産のみを記入すること。
※評価額については、全資産申告の場合のみ必要（一般申告の場合は不要）